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MIENIE  POWIATU 
 Nieruchomości pozostające w trwałym zarządzie jednostek organizacyjnych powiatu 

                                                            Stan na dzień 31.12.2015 roku 

 

 

  
L
p. 

Jednostka 
organizacyjna 

Położenie 
nieruchomości 

Numer 
działki 

Powierzchnia 
działki 

Księga wieczysta  
Budynki, budowle 

1 2 3 4 5  6 

1. Liceum 
Ogólnokształcące  
im. J. Bażyńskiego 
w Ostródzie  

Ostróda 
obręb Nr 10 
ul. Drwęcka 2-2A 

7/5 1,7693 ha EL1O/00022810/4 budynek szkoły,  
wpisany do rejestru 
zabytków  

2. Zespół Szkół 
Zawodowych 
im. Sandora Petöfi  
w Ostródzie 

Ostróda 
obręb Nr 9 
ul. Sportowa 1 

121/4 2,2501 ha EL1O/00009603/3 budynek szkoły,                        
3 budynki internatów 

 
3. 

Zespół Szkół 
Rolniczych 
im. W. Witosa  
w Ostródzie 

m. Ostróda, obręb nr 9 
ul. Czarnieckiego 69 
obręb Nr 8 
m. Ostróda 

175/28 
176/3 
309 
360/8 
 
 
360/9 
 
 
333 

0,7441 ha 
0,6794 ha 
0,2249 ha 
0,3766 ha 
 
 
0,0225 ha 
udz. ½ cz. 
   
0,7754 ha 

EL1O/00030365/8 
EL1O/00029197/9 
EL1O/00028749/7 
EL1O/00004677/7 
 
 
EL1O/00038262/2 
 
 
EL1O/00030348/3 

budynek szkoły  
budynek sali 
gimnastycznej, 
budynek warsztatów 
garaże - 2 budynki 
plac manewrowy 
droga wewnętrzna 
 
 
działka niezabudowana 

 
2,8229 ha 

4. Zespół Szkół 
Zawodowych  
im. S. Staszica i 
Centrum Kształcenia 
Ustawicznego 
w Ostródzie 

m. Ostróda 
obręb Nr 8 
ul. Pieniężnego, 
ul. Wyszyńskiego 2 
 

77/8  
104 

106/1 
105/3 

0,7311 ha 
0,4474 ha 
0,0990 ha 
0,2752 ha 

1,5527 ha 

EL1O/00036188/5 
EL1O/00006600/1 
EL1O/00006600/1 
EL1O/00006600/1 
 

budynek warsztatów 
szkolnych 
budynek szkoły  
część niezabudowana 
budynek sali 
gimnastycznej 

5. Zespół Placówek 
Szkolno -
Wychowawczo -
Rewalidacyjnych  
w Ostródzie 

m. Ostróda, obręb nr 9 
ul. Grunwaldzka 13 
ul. Grunwaldzka 14 

58/2 
 
61/6  
58/1 

0,6468 ha 
 
0,2714 ha 
0,0123 ha 

0.9305 ha 

EL1O/00021834/1 
 
EL1O/00021835/8 
EL1O/00042445/0 

internat ,  garaż 
 
budynek szkoły 
działka niezabudowana  
 

6. Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Ostródzie 
 

m. Ostróda, obręb nr 9 
ul. Grunwaldzka 62 
 
m. Morąg, obręb Nr 2 
ul.3 Maja 11A 
 
 
 

159/41 
159/7 
159/8 
571/4 
 
 

0,0858 ha 
0,0191 ha 
0,0201 ha 
0,5110 ha 
 

0,6360 ha 

EL1O/00032940/7 
EL1O/00020975/4 
 
EL1O/00025039 
 

dźwignice do piaskarek; 
budynek biurowy 
 
budynek biurowy 
budynek warsztatów 
2 budynki magazynowe, 
5 wiat; 
pomieszczenia biurowe 

7. Powiatowa 
Biblioteka 
Pedagogiczna                     
w Ostródzie 

m. Ostróda, obręb nr 9 
ul. Grunwaldzka 50 

138/2 0,0826 ha EL2O/00037415/3 zabudowana  
budynkiem, w którym 
mieści się biblioteka 

8. Powiatowy Urząd 
Pracy w Ostródzie 
Filia w Morągu  

m. Morąg, obręb nr 2 
ul. Dąbrowskiego 
 

748/2 
748/6 

0,0460 ha 
0,0095 ha 

0,0555 ha 

EL2O/00014280/7 
EL2O/00025746/2 

budynek administracyjny 
budynek byłej kotłowni 
do adaptacji na 
archiwum zakładowe 
 



9 Specjalny Ośrodek  
Szkolno - 
Wychowawczy 
w Miłakowie 

m. Miłakowo 
obręb 1 
ul. Olsztyńska 9 a 
 

492/27 
udz.1/2 
cz. 
492/29 
492/26 
udz.600/100

0cz 

0,3543 ha 
 
0,0168 ha 
0,2009 ha 
0,5720 ha 

EL2O/00020110/0 
 
EL2O/00027936/5 
EL2O/00020111/7 

budynek szkoły 
 
sala gimnastyczna 
internat 

10 Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Szymanowie 
 

gmina Morąg, Obręb 
Antoniewo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24/34 
 
24/33 
24/1 
24/2 
24/3 
24/4 
24/5 
24/6 
24/7 
24/12 
24/13 
24/14 
24/15 
24/16 
24/17 
24/18 
24/19 
24/23 
24/24 
24/25 
24/26 
24/27 
24/28 
24/29 
24/30 
24/31 
24/35 
24/37 
24/38 
 
25/3 

0, 4144 ha 
 
2, 5903 ha 
0, 0844 ha 
0, 0861 ha 
0, 0844 ha 
0, 0830 ha 
0, 0815 ha 
0, 0804 ha 
0, 0783 ha 
0, 0466 ha 
0, 0010 ha 
0, 0008 ha 
0, 0009 ha 
0, 0008 ha 
0, 0008 ha 
0, 0008 ha 
0, 0009 ha 
0, 0055 ha 
0,0113 ha 
0, 0037 ha 
0, 0042 ha 
0, 0466 ha 
0, 0182 ha 
0, 0111 ha 
0, 0100 ha 
0, 0180 ha  
3, 1508 ha 
14, 2785 ha 
0,2810 ha 
 
5,3565 ha  

EL2O/00021714/1 
 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
EL2O/00021714/1 
 
EL2O/00033167/8 
 
 

budynek szkoły 
wpisany do rejestru 
zabytków  
oczyszczalnia ścieków 
ogródek działkowy 
ogródek działkowy 
ogródek działkowy  
ogródek działkowy  
ogródek działkowy  
ogródek działkowy  
ogródek działkowy 
garaż 
budynek gospodarczy 
budynek gospodarczy 
budynek gospodarczy  
budynek gospodarczy 
budynek gospodarczy  
budynek gospodarczy  
budynek gospodarczy  
garaż 
garaż 
garaż 
garaż 
ogródek działkowy 
ogródek działkowy 
ogródek działkowy 
ogródek działkowy 
rolna niezabudowana 
rolna, zabudowana- 
chlew   i stodoła  
 
nieruchomość rolna 

26,8308 ha 

11 Zespół Szkół 
Zawodowych i 
Ogólnokształcących 
im. 9 Drezdeńskiej 
Bryg. Artylerii w 
Morągu  

m. Morąg, obręb nr 2 
ul. Leśna 
ul. Kujawska 1 

685/8 
685/3 
689/1 
688/1 
 
685/7 
 

1, 3249ha 
0,0545 ha 
0, 0470 ha 
0, 0728 ha 

 
0,0131 ha 
udz. ½ cz. 
---------------- 
1,5123 ha 
 

EL2O/00032385/5 
EL2O/00032385/5 
EL2O/00032385/5 
EL2O/00032385/5 
 
EL2O/00032385/5 
 

budynek szkoły 
internat  
lakiernia, magazyn , 
budynek socjalny,  

12 Zespół Szkół 
Licealnych 
w Morągu  

m. Morąg 
obręb nr 2 
ul. 11 Listopada 7  

624/2 
 
625/2 

0,1336 ha 
 
0,6636 ha 

0,7972 ha 

EL2O/00023279/3 
 
EL2O/00023279/3 

budynek szkoły 
budynek socjalny 
garaż 
sala gimnastyczna 

    
  62   
działek 

 
 
39,8119ha 
 

 
 

 

 

 

 

 


